
Scuola Interdipartimentale delle Scienze, 
dell’Ingegneria e della Salute 
School of Science, Engineering and Health 

 

1 
 

 

 

DECRETO                                   N. 19 

        

   IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA SIS 

PROF. GIULIO GIUNTA 

 

VISTA la legge 240/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 

Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”;  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope” emanato con 

D.R. n. 830 del giorno 02.11.2016; 

 

VISTO il D.R. n. 551 del giorno 13.07.2022 relativo all’emanazione del bando di 

selezione unica per l’accesso ai Corsi di Studio delle Lauree Magistrali in 

“Scienze Motorie per la Prevenzione ed il Benessere” e in “Scienze e 

Management dello Sport e delle Attività Motorie per l’a.a. 2022.2023; 

 

VISTO il verbale della Commissione di selezione unica per l’accesso ai Corsi di 

Studio suindicati, nominata con D.R. n. 880 del 14.10.2022, del giorno 

18.10.2022 con il quale si dispone che la prova di selezione unica si svolgerà 

il giorno 25.10.2022 utilizzando le aule delle sedi di Via Acton n. 38 e Piazza 

Municipio n. 41;  

 

SENTITO il Direttore del Dipartimento di Scienze Motorie e del Benessere; 

 

RAVVISATA  l’urgenza di deliberare al riguardo; 

  

D E C R E T A 

La sospensione delle attività didattiche presso tutte le aule delle sedi di Via Acton n. 38 e Piazza 

Municipio n. 41 per il giorno 25.10.2022 per consentire il regolare svolgimento della prova di 

selezione unica per l’accesso ai Corsi di Studio delle Lauree Magistrali in “Scienze Motorie per la 

Prevenzione ed il Benessere” e in “Scienze e Management dello Sport e delle Attività Motorie.    

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio della Scuola 

SIS.        

 

Napoli, 19/10/2022 

                            

              Il Presidente della Scuola SIS  

         Prof. Giulio Giunta 

           
 


